Publicação: Transparência Ativa em 13 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LUCIA MARISY SOUZA RIBEIRO DE OLIVEIRA | Vice-Reitora

Data da Assinatura:
13 de janeiro de 2025 as 12:14 (America/Recife)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Vale do São Francisco

Reitoria - Gabinete

PORTARIA Nº 0073/REITORIA/UNIVASF, DE 13 DE JANEIRO DE 2025

A Reitora em Exercício da Fundação Universidade Federal do Vale do
São Francisco - UNIVASF, no uso das suas atribuições conferidas pela Portaria nº 350
de 28 de abril de 2023, publicada no DOU nº 82 de 02 de maio de 2023 e o que
consta no Processo nº 23402.000710/2025-79,

RESOLVE

ALTERAR, em parte, a composição da Comissão Gestora do Processo
Seletivo Discente turma 2025.1, do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e
Desenvolvimento Territorial - PPGADT, para constar:

I – EXCLUIR a servidora abaixo relacionada como membro da comissão

NOME Função Representação
YARIADNER COSTA BRITO SPINELLI Membro Coordenadora/UNIVASF

II - INCLUIR o nome do servidor abaixo relacionado como membro da comissão

Nome Função Representação
BRUNO CEZAR SILVA Vice-Presidente Professor do PPGADT

http://sippag.univasf.edu.br/portarias
http://sippag.univasf.edu.br/portarias/visualizar/?pk=5447&ano=2025&numero=73&hash=5ca4536bcd64dd93feab67abc07b5820&download=true
http://sippag.univasf.edu.br/